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PAR Rotomoldado Vacuum System 

28547600-CJ TRANSMISSÃO PAR SIMPLES ROTOMOLDADO 1800 (SEMENTE) 
 

   REF. CÓDIGO DENOMINAÇÃO QT./CONJ. 
01 01030053 ARRUELA LISA 1,50X10,5X26. ..........................................................  3 
02 02110027 ARRUELA LISA 1,9X QUADRADA 16X43 .........................................  2 
03 03090040 ARRUELA LISA...................................................................................  22 
04 28040009 ARRUELA LISA 2,65X31,0X42 ...........................................................  25 
05 28040034 MANCAL EXTERNO ...........................................................................  1 
06 28060025 PARAFUSO RECARTILHADO M-8 ....................................................  28 
07 28060073 MANCAL FLAGEADO .........................................................................  18 
08 28210003 EIXO CATRACA 505 MM....................................................................  3 
09 28210014 BUCHA 25X12X38,1 ...........................................................................  4 
10 28215201 CJ.ESTICADOR PAR 1800/2800........................................................  2 
11 28215401 CJ.ESTICADOR COM MOLA ESQUERDA .......................................  1 
12 28215402 CJ.ESTICADOR COM MOLA DIREITA ..............................................  1 
13 28215404 CJ.ESTICADOR ..................................................................................  1 
14 28215405 CJ.ESTICADOR ..................................................................................  1 
15 28215406 CJ.ESTICADOR .................................................................................  1 
16 28240052 BUCHA MANCAL ADUBO ..................................................................  1 
17 28450016 EIXO SEMENTE 2500.........................................................................  1 
18 35050001 BATENTE ............................................................................................  2 
19 58030088 BATENTE MENOR S1’’X 15MM .........................................................  27 
20 58060039 BATENTE BATENTE...........................................................................  2 
21 58060041 BUCHA ................................................................................................  1 
22 58060044 MOLA ESTICADOR DIREITO.............................................................  1 
23 58060048 MOLA ESTICADOR ESQUERDO ......................................................  1 
24 58060056 ENGRENAGEM Z-28 ..........................................................................  4 
25 58060057 ENGRENAGEM Z-25 ..........................................................................  5 
26 58060058 ENGRENAGEM Z-24 ..........................................................................  4 
27 58060059 ENGRENAGEM Z-21 ..........................................................................  5 
28 58060061 ENGRENAGEM Z-19 ..........................................................................  5 
29 58060062 ENGRENAGEM Z-17 ..........................................................................  4 
30 58060063 ENGRENAGEM Z-16 ..........................................................................  6 
31 58060065 ENGRENAGEM Z-14 ..........................................................................  4 
32 58060093 TRAVA DO ESTICADOR ...................................................................  2 
33 58210035 ENGRENAGEM Z-14 ..........................................................................  1 
34 58210042 MANCAL..............................................................................................  4 
35 58310001 ENGRENAGEM Z-20 ..........................................................................  1 
36 816808020 PARAFUSO CAB.CIL.P.Q. 8X20 ........................................................  4 
37 816808025 PARAFUSO CAB.CIL.P.Q.8X25 .........................................................  4 
38 816810025 PARAFUSO CAB.CIL.P.Q.10X25 .......................................................  22 
39 816810030 PARAFUSO CAB.CIL.P.Q.10X30 .......................................................  3 
40 818810055 PARAFUSO CAB.SEXT.10X55 8.8.....................................................  4 
41 8205070808 PORCA SEXT.DIN 934 MA 08-08.......................................................  8 
42 8205071008 PORCA SEXT.DIN 934MA 10-8..........................................................  29 
43 83010108 ARRUELA PRESSÃO M8 ...................................................................  8 
44 83010110 ARRUELA PRESSÃO M10 .................................................................  29 
45 85001635 CONTRAPINO 3/16X1 ........................................................................  1 
46 88110864 ROLAMENTO ESF, F 110864 1’’ ........................................................  8 
47 88200230 ROLAMENTO ORAE 30 NPPB...........................................................  1 
48 88606206 ROLAMENTO ESF, 6206 2 RS...........................................................  1 
49 91111050 CORRENTE DE ROLO ASA 50 (66 ELOS)........................................  1 
50 91225000 EMENDA ASA 50 ...............................................................................  1 
51 91325000 REDUÇÃO ASA 50..............................................................................  2 
52 91111050 CORRENTE DE ROLO ASA 50 (79 ELOS)........................................  2 
53 91111050 CORRENTE DE ROLO ASA 50 (71 ELOS)........................................  2 
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PAR Rotomoldado Vacuum System 

28547600- CJ. TRANSMISSÃO PAR SIMPLES ROTOMOLDADO 1800 (SEMENTE) 
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PAR Rotomoldado Vacuum System 

28547600-CJ TRANSMISSÃO PAR SIMPLES ROTOMOLDADO 1800 (SEMENTE) 
(CONTINUAÇÃO) 

 
   REF. CÓDIGO DENOMINAÇÃO QT./CONJ. 

54 82050718 PORCA SEXT, M18.............................................................................  1 
55 83010118 ARRUELA DE PRESSÃO M18 ...........................................................  1 
56 28211300 SUPORTE DOS ROLOS.....................................................................  1 
57 58060013 ROLETE MAIOR..................................................................................  1 
58 28211400 EIXO ....................................................................................................  1 
59 8205071208 PORCA SEXT, DIN 934 MA 12-08......................................................  1 
60 83010112 ARRUELA DE PRESSÃO M12 ...........................................................  1 
61 58060004 ROLETE ESTICADOR ........................................................................  1 
62 28211200 PINO ....................................................................................................  1 
63 35110007 ROLETE ..............................................................................................  1 
64 88606302 ROLAMENTO ESF, 6302 2RS............................................................  1 
65 90220015 ANEL ALASTICO E-15........................................................................  1 
66 90220242 ANEL ELÁSTICO I-42 .........................................................................  1 
67 28070026 SUPORTE ESTICADOR .....................................................................  1 
68 818812050 PARAFUSO SEXT, M12X50 8.8 .........................................................  1 
69 56040027 ROLETE ESTICADOR ........................................................................  1 
70 24141326 BUCHA 30XØ12XØ17.........................................................................  1 
71 58080020 ARRUELA LISA 1.9XØ10.5XØ58 .......................................................  1 
72 8205071208 PORCA SEXT,DIN 934 MA08-8..........................................................  1 
73 83010112 ARRUELA DE PRESSÃO M12 ...........................................................  1 
74 818812075 PARAFUSO SEXT, M12X75 ...............................................................  1 
75 58030017 ESTICADOR CADEIRA RODADO......................................................  1 
76 03220028 ARRUELA LISA 1.5XØ13.5XØ26 .......................................................  2 
77 17000638 BUCHA 46Ø12XØ17 ...........................................................................  1 
78 83010112 ARRUELA DE PRESSÃO M12 ...........................................................  1 
79 82050712 PORCA SEXT, M12.............................................................................  1 
80 56040083 BASE ESQUERDA..............................................................................  1 
81 56040078 MOLA ESQUERDA .............................................................................  1 
82 56041200 SUPORTE ESQUERDO......................................................................  1 
83 56040081 BASE DIREITA ....................................................................................  1 
84 85001235 CONTRAPINO 1/8X1 ..........................................................................  2 
85 62320027 TRAVA.................................................................................................  2 
86 56040073 BRAÇO ................................................................................................  2 
87 56040080 BUCHA ................................................................................................  2 
88 01030053 ARRUELA LISA M10...........................................................................  4 
89 818810110 PARAFUSO SEXT, MA 10X110 8.8....................................................  2 
90 82000710 PORCA AUTOTRAVANTE M10 DS....................................................  4 
91 56040077 MOLA DIREITA ...................................................................................  2 
92 56040079 ROLETE ESTICADOR ........................................................................  2 
93 818810055 PARAFUSO SEXT, MA 10X55 8.8......................................................  2 
94 60040010 PROTEÇÃO.........................................................................................  2 
95 56041700 SUPORTE DIREITO............................................................................  2 
96 24141326 BUCHA 30XØ12XØ17.........................................................................  2 
97 56040027 ROLETE ESTICADOR ........................................................................  2 
98 56041300 TRAV,TRAS,DIREITA ........................................................................  2 
99 56040085 PINO ....................................................................................................  2 
100 15070065 ARRUELA LISA M10...........................................................................  2 
101 28020012 BUCHA ................................................................................................  2 
102 92010430 PINO ELÁSTICO 4X30........................................................................  1 
103 28210004 EIXO 415 MM ......................................................................................  1 
104 90220022 ANÉL ELÁSTICO E-22........................................................................  2 
105 56041800 TRAVA ESQUERDA............................................................................  2 
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PAR Rotomoldado Vacuum System 

28547600- CJ. TRANSMISSÃO PAR SIMPLES ROTOMOLDADO 1800 (ADUBO) 
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PAR Rotomoldado Vacuum System 

28547600-CJ TRANSMISSÃO PAR SIMPLES ROTOMOLDADO 1800 (ADUBO) 
 

   REF. CÓDIGO DENOMINAÇÃO QT./CONJ. 
01 01030053 ARRUELA LISA 1,50X10,5X26. ..........................................................  3 
02 02110027 ARRUELA LISA 1,9X QUADRADA 16X43 .........................................  2 
03 03090040 ARRUELA LISA...................................................................................  22 
04 28040009 ARRUELA LISA 2,65X31,0X42 ...........................................................  25 
05 28040034 MANCAL EXTERNO ...........................................................................  1 
06 28060025 PARAFUSO RECARTILHADO M-8 ....................................................  28 
07 28060073 MANCAL FLAGEADO .........................................................................  18 
08 28210003 EIXO CATRACA 505 MM....................................................................  3 
09 28210014 BUCHA 25X12X38,1 ...........................................................................  4 
10 28215201 CJ.ESTICADOR PAR 1800/2800........................................................  2 
11 28215401 CJ.ESTICADOR COM MOLA ESQUERDA .......................................  1 
12 28215402 CJ.ESTICADOR COM MOLA DIREITA ..............................................  1 
13 28215404 CJ.ESTICADOR ..................................................................................  1 
14 28215405 CJ.ESTICADOR ..................................................................................  1 
15 28215406 CJ.ESTICADOR .................................................................................  1 
16 28240052 BUCHA MANCAL ADUBO ..................................................................  1 
17 28450016 EIXO SEMENTE 2500.........................................................................  1 
18 35050001 BATENTE ............................................................................................  2 
19 58030088 BATENTE MENOR S1’’X 15MM .........................................................  27 
20 58060039 BATENTE BATENTE...........................................................................  2 
21 58060041 BUCHA ................................................................................................  1 
22 58060044 MOLA ESTICADOR DIREITO.............................................................  1 
23 58060048 MOLA ESTICADOR ESQUERDO ......................................................  1 
24 58060056 ENGRENAGEM Z-28 ..........................................................................  4 
25 58060057 ENGRENAGEM Z-25 ..........................................................................  5 
26 58060058 ENGRENAGEM Z-24 ..........................................................................  4 
27 58060059 ENGRENAGEM Z-21 ..........................................................................  5 
28 58060061 ENGRENAGEM Z-19 ..........................................................................  5 
29 58060062 ENGRENAGEM Z-17 ..........................................................................  4 
30 58060063 ENGRENAGEM Z-16 ..........................................................................  6 
31 58060065 ENGRENAGEM Z-14 ..........................................................................  4 
32 58060093 TRAVA DO ESTICADOR ...................................................................  2 
33 58210035 ENGRENAGEM Z-14 ..........................................................................  1 
34 58210042 MANCAL..............................................................................................  4 
35 58310001 ENGRENAGEM Z-20 ..........................................................................  1 
36 816808020 PARAFUSO CAB.CIL.P.Q. 8X20 ........................................................  4 
37 816808025 PARAFUSO CAB.CIL.P.Q.8X25 .........................................................  4 
38 816810025 PARAFUSO CAB.CIL.P.Q.10X25 .......................................................  22 
39 816810030 PARAFUSO CAB.CIL.P.Q.10X30 .......................................................  3 
40 818810055 PARAFUSO CAB.SEXT.10X55 8.8.....................................................  4 
41 8205070808 PORCA SEXT.DIN 934 MA 08-08.......................................................  8 
42 8205071008 PORCA SEXT.DIN 934MA 10-8..........................................................  29 
43 83010108 ARRUELA PRESSÃO M8 ...................................................................  8 
44 83010110 ARRUELA PRESSÃO M10 .................................................................  29 
45 85001635 CONTRAPINO 3/16X1 ........................................................................  1 
46 88110864 ROLAMENTO ESF, F 110864 1’’ ........................................................  8 
47 88200230 ROLAMENTO ORAE 30 NPPB...........................................................  1 
48 88606206 ROLAMENTO ESF, 6206 2 RS...........................................................  1 
49 91111050 CORRENTE DE ROLO ASA 50 (66 ELOS)........................................  1 
50 91225000 EMENDA ASA 50 ...............................................................................  1 
51 91325000 REDUÇÃO ASA 50..............................................................................  2 
52 91111050 CORRENTE DE ROLO ASA 50 (79 ELOS)........................................  2 
53 91111050 CORRENTE DE ROLO ASA 50 (71 ELOS)........................................  2 
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PAR Rotomoldado Vacuum System 

28547600- CJ. TRANSMISSÃO PAR SIMPLES ROTOMOLDADO 1800 (ADUBO) 
(CONTINUAÇÃO) 
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PAR Rotomoldado Vacuum System 

28547600-CJ TRANSMISSÃO PAR SIMPLES ROTOMOLDADO 1800 (ADUBO) 
(CONTINUAÇÃO) 

 
   REF. CÓDIGO DENOMINAÇÃO QT./CONJ. 

54 82050718 PORCA SEXT, M18.............................................................................  1 
55 83010118 ARRUELA DE PRESSÃO M18 ...........................................................  1 
56 28211300 SUPORTE DOS ROLOS.....................................................................  1 
57 58060013 ROLETE MAIOR..................................................................................  1 
58 28211400 EIXO ....................................................................................................  1 
59 8205071208 PORCA SEXT, DIN 934 MA 12-08......................................................  1 
60 83010112 ARRUELA DE PRESSÃO M12 ...........................................................  1 
61 58060004 ROLETE ESTICADOR ........................................................................  1 
62 28211200 PINO ....................................................................................................  1 
63 35110007 ROLETE ..............................................................................................  1 
64 88606302 ROLAMENTO ESF, 6302 2RS............................................................  1 
65 90220015 ANEL ALASTICO E-15........................................................................  1 
66 90220242 ANEL ELÁSTICO I-42 .........................................................................  1 
67 28070026 SUPORTE ESTICADOR .....................................................................  1 
68 818812050 PARAFUSO SEXT, M12X50 8.8 .........................................................  1 
69 56040027 ROLETE ESTICADOR ........................................................................  1 
70 24141326 BUCHA 30XØ12XØ17.........................................................................  1 
71 58080020 ARRUELA LISA 1.9XØ10.5XØ58 .......................................................  1 
72 8205071208 PORCA SEXT,DIN 934 MA08-8..........................................................  1 
73 83010112 ARRUELA DE PRESSÃO M12 ...........................................................  1 
74 818812075 PARAFUSO SEXT, M12X75 ...............................................................  1 
75 58030017 ESTICADOR CADEIRA RODADO......................................................  1 
76 03220028 ARRUELA LISA 1.5XØ13.5XØ26 .......................................................  2 
77 17000638 BUCHA 46Ø12XØ17 ...........................................................................  1 
78 83010112 ARRUELA DE PRESSÃO M12 ...........................................................  1 
79 82050712 PORCA SEXT, M12.............................................................................  1 
80 56040083 BASE ESQUERDA..............................................................................  1 
81 56040078 MOLA ESQUERDA .............................................................................  1 
82 56041200 SUPORTE ESQUERDO......................................................................  1 
83 56040081 BASE DIREITA ....................................................................................  1 
84 85001235 CONTRAPINO 1/8X1 ..........................................................................  2 
85 62320027 TRAVA.................................................................................................  2 
86 56040073 BRAÇO ................................................................................................  2 
87 56040080 BUCHA ................................................................................................  2 
88 01030053 ARRUELA LISA M10...........................................................................  4 
89 818810110 PARAFUSO SEXT, MA 10X110 8.8....................................................  2 
90 82000710 PORCA AUTOTRAVANTE M10 DS....................................................  4 
91 56040077 MOLA DIREITA ...................................................................................  2 
92 56040079 ROLETE ESTICADOR ........................................................................  2 
93 818810055 PARAFUSO SEXT, MA 10X55 8.8......................................................  2 
94 60040010 PROTEÇÃO.........................................................................................  2 
95 56041700 SUPORTE DIREITO............................................................................  2 
96 24141326 BUCHA 30XØ12XØ17.........................................................................  2 
97 56040027 ROLETE ESTICADOR ........................................................................  2 
98 56041300 TRAV,TRAS,DIREITA ........................................................................  2 
99 56040085 PINO ....................................................................................................  2 
100 15070065 ARRUELA LISA M10...........................................................................  2 
101 28020012 BUCHA ................................................................................................  2 
102 92010430 PINO ELÁSTICO 4X30........................................................................  1 
103 28210004 EIXO 415 MM ......................................................................................  1 
104 90220022 ANÉL ELÁSTICO E-22........................................................................  2 
105 56041800 TRAVA ESQUERDA............................................................................  2 
  

 



 

 
 

Semeato S/A Industria e Comércio - Rua Camilo Ribeiro 190 - Passo Fundo - RS - Brasil 
CEP 99060-000 Fone: (54) 21032400 – SAC +55 (54) 2103 2400 

28 

PAR Rotomoldado Vacuum System 

28215200- CJ. TRANSMISSÃO 
PAR ROTOMOLDADO 2800 
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PAR Rotomoldado Vacuum System 

28215200- CJ. TRANSMISSÃO 
PAR ROTOMOLDADO 2800 

  REF.  CÓDIGO  DENOMINAÇÃO        QT./MÁQ.                    
01 28210004 EIXO 1’’ 415 MM ...................................................................................................  02  
02 28060073 MANCAL FLAGEADO...........................................................................................  32 
03 88110864 ROLAMENTO ESFERA 1108641-1’’.....................................................................  16  
04 28040009 ARRUELA Ø42XØ31X2.65 ...................................................................................  52  
05 58030088 BATENTE 1’’ .........................................................................................................  44  
06 816810025 PARAFUSO FRANCÊS M 10X25 .........................................................................  52  
07 01030053 ARRUELA LISA Ø26XØ10 5X1.5 .........................................................................  60  
08 83010110 ARRUELA DE PRESSÃO M10 .............................................................................  56  
09 82050708 PORCA SEXT. M10 ..............................................................................................  56  
10 28060025 PARAFUSO RECARTILHADO M8........................................................................  50  
11 58060065 ENGRENAGEM Z-14 ............................................................................................  10  
12 58060063 ENGRENAGEM Z-16 ............................................................................................  14  
13 58060062 ENGRENAGEM Z-17 ............................................................................................  08  
14 58060061 ENGRENAGEM Z-19 ............................................................................................  08  
15 58060059 ENGRENAGEM Z-21 ............................................................................................  08  
16 58060058 ENGRENAGEM Z-24 ............................................................................................  08  
17 58060057 ENGRENAGEM Z-25 ............................................................................................  10  
18 58060056 ENGRENAGEM Z-28 ............................................................................................  08  
19 28210003 EIXO 1’’ 505 MM ...................................................................................................  06  
20 28215200 TRANSMISSÃO 1800/2800/3000 .........................................................................  02  
21 28215400 CJ.ESTICADOR ....................................................................................................  01  
22 90220015 ANEL ELÁSTICO E-15..........................................................................................  01 
23 90220242 ANEL ELÁSTICO 1-42 ..........................................................................................  01  
24 88606302 ROLAMENTO ESF.6302 2RS...............................................................................  01  
25 35110027 ROLETE ...............................................................................................................  01 
26 28211200 PINO......................................................................................................................  01 
27 28215405 CJ.ESTICADOR ....................................................................................................  02 
28 8205071208 PORCA SEXT, DIN 934 MA 08-8..........................................................................  01 
29 83010112 ARRUELA PRESSÃO M12 ...................................................................................  01 
30 58080020 ARRUELA LISA 1.9XØ10XØ58 ............................................................................  01 
31 56040027 ROLETE ESTICDOR ............................................................................................  01 
32 24141326 BUCHA Ø12XØ17.................................................................................................  01 
33 28070026 SUPORTE ESTICADOR .......................................................................................  01 
34 818812050 PARAFUSO SEXT,M12X50 ..................................................................................  01  
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PAR Rotomoldado Vacuum System 

28215200- CJ. TRANSMISSÃO 
(CONTINUAÇÃO) 

PAR ROTOMOLDADO 2800 
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PAR Rotomoldado Vacuum System 

28215200- CJ. TRANSMISSÃO 
(CONTINUAÇÃO) 

PAR ROTOMOLDADO 2800 
 

  REF. CÓDIGO DENOMINAÇÃO  QT./MÁQ.              
35 8205071208 PORCA SEXT, ..............................................................................................................  02 
36 816810030 PARAFUSO FRANCÊS M10X30...................................................................................  01 
37  58067502 CJ.ESTICADOR ...........................................................................................................  01 
38 818810060 PARAFUSO SEXT,M12X60 ..........................................................................................  01 
39 28450055 BUCHA APOIO 37XØ12XØ17 ......................................................................................  01 
40 82050710 PORCA SEXT, M10.......................................................................................................  02 
41 58210035 ENGRENAGEM Z-14 ....................................................................................................  02 
42 88606206 ROLAMENTO ESFER,6206-2RS..................................................................................  02 
43 28040034 MANCAL EXTERNO .....................................................................................................  02 
44 85001649 CONTRAPINO 3/16X2 ..................................................................................................  02 
45 28240052  BUCHA ..........................................................................................................................  02 
46 28215201 CJ.ESTICADOR ............................................................................................................  04 
47 28211400 EIXO..............................................................................................................................  02 
48 26070009 MANCAL .......................................................................................................................  08 
49 58060093 TRAVA DO ESTICADOR .............................................................................................  04 
50 58060044 MOLA DIR. ....................................................................................................................  02 
51 58060048 MOLA ESQ....................................................................................................................  02 
52  58060013 ROLETE ESTICADOR ..................................................................................................  02
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PAR Rotomoldado Vacuum System 

28215200- CJ. TRANSMISSÃO 
(CONTINUAÇÃO) 

PAR ROTOMOLDADO 2800 
 
 

 
 
 



 

 
 

Semeato S/A Industria e Comércio - Rua Camilo Ribeiro 190 - Passo Fundo - RS - Brasil 
CEP 99060-000 Fone: (54) 21032400 – SAC +55 (54) 2103 2400 

33

PAR Rotomoldado Vacuum System 

28215200- CJ. TRANSMISSÃO 
(CONTINUAÇÃO) 

PAR ROTOMOLDADO 2800 
 

  REF. CÓDIGO DENOMINAÇÃO  QT./MÁQ.                    
53 58060004 ROLETE ESTICADOR .........................................................................................  02 
54 28211300 SUPORTE DOS ROLOS ......................................................................................  02 
55 83010118 ARRUELA DE PRESSÃO M18 .............................................................................  02 
56 82050718 PORCA SEXT,M18 ...............................................................................................  02 
57 83010112 ARRUELA DE PRESSÃO M12 .............................................................................  02 
58 28450014 EIXO 3/4’’900MM ..................................................................................................  02 
59 58310001 ENGRENAGEM Z-20 SEXT,3/4............................................................................  02 
60 88200230 ROLAMENTO ORAE 30 NPPB.............................................................................  02 
61 28215401 CJ.ESTICADOR COM MOLA ESQUERDA...........................................................  02 
62 28215402 CJ.ESTICADOR COM MOLA DIREITA.................................................................  02 
63 818810050 PARAFUSO SEXT,M10X50 8.8 ............................................................................  04 
64 818810110 PARAFUSO SEXT,MA 10X110 8.8.......................................................................  01 
65 28210014 BUCHA Ø38X1XØ12.............................................................................................  04 
66 56040083 BASE ESQUERDA................................................................................................  01 
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PAR Rotomoldado Vacuum System 

28215200- CJ. TRANSMISSÃO 
(CONTINUAÇÃO) 

PAR ROTOMOLDADO 2800 
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PAR Rotomoldado Vacuum System 

28215200- CJ. TRANSMISSÃO 
(CONTINUAÇÃO) 2800 

 

  REF. CÓDIGO DENOMINAÇÃO          QT./MÁQ.                    
67 56040081  BASE DIREITA......................................................................................................  01 
68 28210013 DISTANCIADOR ..................................................................................................  02 
69 56040085 PINO......................................................................................................................  02 
70 92010420 PINO ELASTICO Ø4X20.......................................................................................  02 
71 85001235 CONTRAPINO 1/8’’X1’’ .........................................................................................  02 
72 28020012 BUCHA..................................................................................................................  02 
73 62320027 TRAVA .................................................................................................................  02 
74 60040010 PROTEÇÃO ..........................................................................................................  02 
75 56040080 BUCHA .................................................................................................................  02 
76 56040079 ROLETE ESTICADOR ..........................................................................................  02 
77 56041800 TRAVA ESQUERDA .............................................................................................  02 
78 56041300 TRAVA DIREITA ...................................................................................................  02 
79 90220022 ANEL ELÁSTICO E-22..........................................................................................  02 
80 56041200 SUPORTE ROLETE ESQUERDO ........................................................................  02 
81 56041700 SUPORTE ROLETE DIREITO ..............................................................................  02 
82 56040078 MOLA ESQUERDA ...............................................................................................  02 
83 56040077 MOLA DIREITA .....................................................................................................  02  
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PAR Rotomoldado Vacuum System 

28215000 - MEIA MÁQUINA  
PAR ROTOMOLDADO 2800 
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PAR Rotomoldado Vacuum System 

28215000 - MEIA MÁQUINA  
PAR ROTOMOLDADO 2800 

  REF. CÓDIGO DENOMINAÇÃO        QT./MÁQ.                    
01 01100059 MANIPULO DO ADUBO........................................................................................  02 
02 03070057 MOLA DA TRAVA ................................................................................................  2 
03 18020002 ARRUELA LISA 2,65X20,0X38,0 ..........................................................................  2 
04 27030208 ARRUELA LISA 4,75X20,0X40,0 ..........................................................................  2 
05 28040010 ARRUELA LISA 2,X65X15,0X38,0........................................................................  10 
06 28060025 PARAFUSO RECARTILHADO M-8 ......................................................................  2 
07 28070027 EXTENÇÃO...........................................................................................................  2 
08 28210002 EIXO DESLIGADOR PAR 2800 R ........................................................................  2 
09 28210005 EIXO 525 MM........................................................................................................  2 
10 28210400 CJ.ARTICULADOR ...............................................................................................  4 
11 28210800 CJ. BRAÇO ...........................................................................................................  2 
12 28211000 CJ.SUPORTE DA ALAVANCA ESQ. ....................................................................  1 
13 28211100 CJ.SUPORTE DA ALAVANCA DIR. .....................................................................  1 
14 28211500 CJ. PINO ESQ.......................................................................................................  1 
15 28211600 CJ.PINO DIR. ........................................................................................................  1 
16 28215001 CJ. CATRACA DIR................................................................................................  1 
17 28215002 CJ.CATRACA ESQ. ..............................................................................................  1 
18 28230011 HASTE ALAVANCA ..............................................................................................  2 
19 28230019 ARRUELA LISA.....................................................................................................  6 
20 28230300 CJ. ALAVANCA.....................................................................................................  2 
21 28230400 CJ. ACIONADOR ..................................................................................................  2 
22 28230700 CJ. MANCAL ALAVANCA .....................................................................................  2 
23 58030008 ENGATE CATRACA..............................................................................................  4 
24 58030088 BATENTE MENOR S1’’X15MM ............................................................................  2 
25 58062500 CJ. TIRANTE MENOR ..........................................................................................  2 
26 818806016 PARAFUSO CAB, SEXT,6X16 8.8........................................................................  2 
27 818806025 PARAFUSO CAB, SEXT,6X25 8.8........................................................................  4 
28 818808025 PARAFUSO CAB, SEXT, 8X25 8.8.......................................................................  4 
29 818810020 PARAFUSO CAB,SEXT, 10X20 8.8......................................................................  8 
30 818810025 PARAFUSO CAB,SEXT, 10X25 8.8......................................................................  4 
31 818812030 PARAFUSO CAB,SEXT, 12X30 8.8......................................................................  4 
32  8205070608 PORCA SEXT, DIN, 934 MA06-08........................................................................  4 
33 8205070808 PORCA SEXT, DIN, 934 MA08-08........................................................................  4 
34  8205071008 PORACA SEXT, DIN, 934 MA10-08 .....................................................................  4 
35 8205071208 PORCA SEXT, DIN,934 MA12-08.........................................................................  4 
36 83010106 ARRUELA PRESSÃO M6 .....................................................................................  6 
37 83010108 ARRUELA PRESSÃO M8 .....................................................................................  4 
38 83010110 ARRUELA PRESSÃO M10 ...................................................................................  12 
39 83010112 ARRUELA PRESSÃO M12 ...................................................................................  4 
40 82001235 CONTRAPINO 1/8X1 ............................................................................................  4 
41 85001435 CONTRAPINO 5/32X1 ..........................................................................................  8 
42 91110000 CORRENTE DE ROLO ASA 50-2050...................................................................  116 
43 91310000 REDUÇÃO ASA 2050 ...........................................................................................  2 
44 92010522 PINO ELÁSTICO 5X22..........................................................................................  2 
45 92010630 PINO ELÁSTICO 6X30..........................................................................................  8 
46 36050009  BUCHA DA CATRACA..........................................................................................  2 
47 84300618 GRAXEIRA R M6X1..............................................................................................  4 
48 28230004 BRAÇO DIREITO ..................................................................................................  4  
49 36050012 BUCHA DENTADA DIR. S1’’.................................................................................  2 
50 01030017 MOLA EMBREAGEM............................................................................................  2  
51 03100024 PARAFUSO M12X20 RECARTILHADO ...............................................................  2 
52 36050011 BUCHA BATENTE ...............................................................................................  2 
53 36050013 ENGRENAGEM ACIONAMENTO DENTADA DIR................................................  2 
54 01030019 ARRUELA LISA ....................................................................................................  4 
55 86310010 TERMINAL ESFERICO.........................................................................................  2 
56 28070300 CJ.MANCAL RODADO .........................................................................................  2 
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PAR Rotomoldado Vacuum System 

28215400 - CJ. TRANSMISSÃO 
PAR ROTOMOLDADO 3000/3600 
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PAR Rotomoldado Vacuum System 

28215400 - CJ. TRANSMISSÃO 
PAR ROTOMOLDADO 3000/3600 

  REF.  CÓDIGO DENOMINAÇÃO  QT./MÁQ.                   
01 28210008 EIXO 1’’ 525 MM ...................................................................................................  02  
02 28060073 MANCAL FLAGEADO...........................................................................................  32 
03 88110864 ROLAMENTO ESFERA 1108641-1’’.....................................................................  16  
04 28040009 ARRUELA Ø42XØ31X2.65 ...................................................................................  52  
05 58030088 BATENTE 1’’ .........................................................................................................  44  
06 816810025 PARAFUSO FRANCÊS M 10X25 .........................................................................  52  
07 01030053 ARRUELA LISA Ø26XØ10 5X1.5 .........................................................................  60  
08 83010110 ARRUELA DE PRESSÃO M10 .............................................................................  56  
09 82050708 PORCA SEXT. M10 ..............................................................................................  56  
10 28060025 PARAFUSO RECARTILHADO M8........................................................................  50  
11 58060065 ENGRENAGEM Z-14 ............................................................................................  10  
12 58060063 ENGRENAGEM Z-16 ............................................................................................  14  
13 58060062 ENGRENAGEM Z-17 ............................................................................................  08  
14 58060061 ENGRENAGEM Z-19 ............................................................................................  08  
15 58060059 ENGRENAGEM Z-21 ............................................................................................  08  
16 58060058 ENGRENAGEM Z-24 ............................................................................................  08  
17 58060057 ENGRENAGEM Z-25 ............................................................................................  10  
18 58060056 ENGRENAGEM Z-28 ............................................................................................  08  
19 28230018 EIXO 1’’ 615 MM ...................................................................................................  02  
20 28215400 TRANSMISSÃO 1800/3000/3600 .........................................................................  01  
21 28215400 CJ.ESTICADOR ....................................................................................................  01  
22 90220015 ANEL ELÁSTICO E-15..........................................................................................  01 
23 90220242 ANEL ELÁSTICO 1-42 ..........................................................................................  01  
24 88606302 ROLAMENTO ESF.6302 2RS...............................................................................  01  
25 35110027 ROLETE ...............................................................................................................  01 
26 28211200 PINO......................................................................................................................  01 
27 28215405 CJ.ESTICADOR ....................................................................................................  02 
28 8205071208 PORCA SEXT, DIN 934 MA 08-8..........................................................................  01 
29 83010112 ARRUELA PRESSÃO M12 ...................................................................................  01 
30 58080020 ARRUELA LISA 1.9XØ10XØ58 ............................................................................  01 
31 56040027 ROLETE ESTICDOR ............................................................................................  01 
32 24141326 BUCHA Ø12XØ17.................................................................................................  01 
33 28070026 SUPORTE ESTICADOR .......................................................................................  01 
34 818812050 PARAFUSO SEXT,M12X50 ..................................................................................  01  
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PAR Rotomoldado Vacuum System 

28215400 - CJ. TRANSMISSÃO 
PAR ROTOMOLDADO 3000/3600 

(CONTINUAÇÃO) 
 
 

 


